ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ 
ОРБІТА"

№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 520,00 2 520,00
2 Акустична система 2.1 F190X black 1 шт. 3 124,80 3 124,80

Разом: 5 644,80
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 5 644,80

Всього найменувань 2, на суму 5 644,80 UAH
П'ять тисяч шістсот сорок чотири гривні 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю